

Årsredovisning

Inner & Outer Management AB

556669-6521

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eva Kara Posse

2025-09-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver ledarutvecklingsprogram och utbildningar. Coaching och handledning för chefer och coacher inom privat näringsliv och offentlig förvaltning. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	40	247	286	535
Resultat efter finansiella poster	-84	45	47	298
Soliditet %	56	42	64	68

Nettoomsättningen har minskat då orderingången varit lägre.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	6 649	34 472
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		34 472	-34 472
- Årets resultat			3 358
- Belopp vid årets utgång	100 000	41 121	3 358

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	41 121
<i>Årets resultat</i>	3 358
<i>Summa</i>	44 479

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	44 479
<i>Summa</i>	44 479

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	40 024	247 443
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	40 024	247 443
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-49 345	-92 586
Personalkostnader	2 -85 785	-121 860
Summa rörelsekostnader	-135 130	-214 446
Rörelseresultat	-95 106	32 997
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11 738	11 894
Räntekostnader och liknande resultatposter	-275	0
Summa finansiella poster	11 463	11 894
Resultat efter finansiella poster	-83 643	44 891
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	90 000	0
Summa bokslutsdispositioner	90 000	0
Resultat före skatt	6 357	44 891
Skatter		
Skatt på årets resultat	-2 999	-10 419
Årets resultat	3 358	34 472

BALANSRÄKNING

1

	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	20 219	17 602
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	20 219	17 602
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	2 993	2 993
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	2 993	2 993
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	275 142	534 531
<i>Summa kassa och bank</i>	275 142	534 531
Summa omsättningstillgångar	298 354	555 126
SUMMA TILLGÅNGAR	298 354	555 126

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	41 121	6 649
Årets resultat	3 358	34 472
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>44 479</i>	<i>41 121</i>
Summa eget kapital	144 479	141 121
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	29 000	119 000
Summa obeskattade reserver	29 000	119 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	15 519
Övriga skulder	124 875	279 486
Summa kortfristiga skulder	124 875	295 005
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	298 354	555 126

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-04-30	2024-04-30
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Eva Kara Posse

Eva Kara Posse

2025-09-24